ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE
PODER LEGISLATIVO

Gabinete da Presidência

Rua Ozias Soares de Oliveira, 2263, Centro

Santa Luzia D´Oeste, Rondônia, CEP 76.950-000

Fone (69) 3434-2340

E-mail camarasantaluzia@hotmail.com
cmsantaluziadooeste.ro.gov.br

PORTARIA Nº 064/GP/2023                      Santa Luzia D’Oeste/RO, 06 de junho de 2023.

“Dispõe sobre VACANCIA ao cargo de
Vereador do Poder Legislativo do Município
de Santa Luzia D’Oeste - RO”

                                    ALDAIR LEITE RODRIGUES Presidente do Poder Legislativo do

Município de Santa Luzia D’ Oeste, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,

                                     R E S O L V E

                                     Art. 1°- DECLARAR Vacância ao cargo de Vereador da Câmara

Municipal de Santa Luzia D’Oeste/RO, consequente da Renúncia do vereador

LAERCIO DE AGUIAR em 05 de junho de 2023, eleito com 237 (duzentos e trinta e

sete) votos, pelo Partido Democrático Trabalhista – PDT, no pleito de 15/11/2020,

para a gestão 2021 a 2024.

                                 Art. 2º - Revoga-se as disposições em contrário.

                                   REGISTRE-SE

                                    PUBLIQUE-SE

                                                 ALDAIR LEITE RODRIGUES

Vereador/Presidente

mailto:camarasantaluzia@hotmail.com

		2023-06-09T11:09:04-0300
	Brasil
	ALDAIR LEITE RODRIGUES
	Assinador Serpro